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
дубликатом, теперь можно во-
обще ничего не предпринимать. 
А уведомление по новой форме 

запросить лишь тогда, когда оно 
вам потребуется, например, при 
трудоустройстве. Кстати, если 
вы вообще не зарегистрирова-
ны в ПФР и устраиваетесь на ра-
боту, вашим оформлением в си-
стеме займется работодатель.

Новый документ получил 
название «Уведомление о реги-
страции в системе индивиду-
ального учета (форма АДИ-РЕГ). 
Его можно получить лично в от-
делении ПФР, в МФЦ, а также 
на сайте Пенсионного фонда. 
Обладателям «зеленых карто-
чек» не нужно менять документы 
— все ранее выданные свиде-

тельства продолжают действо-
вать. Их также можно предъяв-
лять при устройстве на работу, 
оформлении кредита или родо-
вого сертификата.
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СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно малосемейку 

или комнату в общежитии, сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных районах 
города. Тел.: 46-73-65, 8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или частный дом в 
черте города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гарантируем, 
рассмотрим все предложения. Тел.: 46-62-85, 
8-910-191-05-80.

Молодая семья без детей снимет 1- или 
2-комн. кв. в жилом микрорайоне, желательно с 
мебелью. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-398-85-86.

Порядочная русская семейная пара без вред-
ных привычек, работающие, снимет 1-2-комн. 
кв., комнату, часть дома. Район значения не име-
ет. Аккуратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-240-04-49.

ПОМОЩЬ-ПОКУПКА-ОБМЕН 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, КОМНАТ, 

КВАРТИР, ПОМОЩЬ В ПРОДАЖЕ, 

ВЫЕЗЖАЕМ В ОБЛАСТЬ. ТЕЛ.: 46-

63-31, 8-930-386-63-31.

СДАМ
Боровая ул., 1-комн. кв., сдам на длительный 

срок, все удобства, хорошее состояние, мебель 
частично. Средний этаж, балкон остеклен. Цена 
6000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-62-85, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, хорошее со-
стояние. Есть мебель, бытовая техника — по 
необходимости. Средний этаж, лифт. Балкон 
остеклен. Цена 7500 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, комната в квартире, 
сдаю. В другой комнате никто не живет, будет 
приезжать хозяйка 1-2 раза в месяц. Есть не-
обходимая мебель и бытовая техника. Средний 
этаж. Строго одной девушке, без детей и живот-
ных. Цена 6000 р. (включая комм. платежи). Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85. 

Комната в общежитии, сдам на длительный 
срок, все удобства, хорошее состояние, чисто, 
есть мебель, холодильник. Средний этаж. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ленина ул. (Берендеевка), часть частного 
дома, сдам на длительный срок, все удобства, 
пл. 68 кв. м, три комнаты, ремонта не требует, 
АОГВ. Отдельный вход. Есть необходимая ме-
бель и бытовая техника. Сдам русской семье. 
Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-62-85, 
8-906-522-60-69.

Магистральная ул., 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, хороший ремонт, новый дом, авто-
номное отоплнение, окна ПВХ. Современная ме-
бель и техника. Средний этаж, балкон остеклен. 

Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Малышково м/р-н, 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, отдельный вход (часть дома), 
чистая, есть необходимая мебель, из  техники 
- холодильник. Цена 6000 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

 Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее состояние, 
окна ПВХ. вся необходимая мебель и бытовая 
техника. Цена 10000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. кв., можно без ремонта. Не-

дорого. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. Первый 
и последний этажи не предлагать. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

Куплю квартиру, комнату в любом районе го-
рода в любом состоянии. Тел. 8-920-643-82-52.

Куплю 1-2-комн. кв. в любом районе го-
рода за наличные деньги. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Куплю дом (сруб) в нормальном состоя-
нии, в любом районе, можно без оформления 
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
8-930-386-63-41. 

Центральная 2-я ул. (Октябрьский пос.), 
2-комн. кв., продам, 36 кв. м, 2-й этаж 2-эт. дома, 
АОГВ. Цена 1325 т. р. Тел. 8-930-386-63-41.

Центральная 2-я ул., 2-комн. кв., продам, 
АОГВ, 2к2, 43/31/7, санузел совмещенный. 
Цена 1350 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-396-
61-20.

Юбилейный м/р-н, 1-комн. кв., продам, 1п5, 
неугловая, 30/15/6, санузел совмещенный, хоро-
шее состояние. Цена 1350 т. р. Фото квартиры на 
сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-396-61-20.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., продам, 1к5, 
неугловая, комнаты изолированные, на разные 
стороны, сан узел раздельный. Состояние хо-
рошее. Можно оставить мебель и технику. Цена 
1900 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
40 кв. м, 4п5. Цена 1870 т. р. Тел. 8-930-386-63-
41. 

Якиманиха м/р-н, д. 9, кв. 47, продам 2-комн. 
квартиру, 1п5, общая площадь 38,2 кв. м, окна 
ПВХ, балкон застеклен, требуется ремонт. Цена 
1600 т. р. Тел.: 8-910-957-45-10, 41-44-72.

РАБОТА
Требуется бригада для разборки 

срубов в Костромской области и 
сборки в Московской области. Тел. 
8-977-880-30-85.

В крупную компанию требуется 
менеджер по продажам (окна, две-
ри). Мы предлагаем интересную ра-
боту в дружном коллективе, обуче-
ние, трудоустройство по ТК РФ. З/п 
от 25 тыс. руб. Требования: нацелен-
ность на результат, ответственность 
и порядочность. Тел. 8-920-670-16-
45, звонить с 10:00 до 18:00.

В клининговую компанию на 
постоянную работу и подработки 
требуются уборщицы. Оплата сво-
евременная, от 90 руб./час. Тел. 
8-910-955-49-82.

ОРГАНИЗАЦИИ 
ТРЕБУЕТСЯ 

горничная 
для уборки 

номерного фонда
Заработная плата достойная, 

доставка служебным 
транспортом,

работа на территории экоотеля 
«Романов лес» (пос. Лунево). 

8-920-389-74-27

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется 

ПОВАР
Опыт работы обязателен, 
г/р 2/2 с 8.00 до 22.00, 

высокая з/п, 
доставка служебным 

транспортом

8-910-370-76-08

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется 

официант
Опыт работы обязателен, 
г/р 2/2 с 8.00 до 22.00, 

высокая з/п, 
доставка служебным 

транспортом

8-910-370-76-08

На предприятие требуется убор-
щик производственных и служебных 
помещений на полный рабочий день. 
Заработная плата от 19000 руб. Тел.: 
8 (4942) 41-61-41, 8-920-392-93-83.

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется
кухонный 
рабочий
график работы 2/2 

с 10.30 до 24.00, доставка 
служебным транспортом, 

бесплатное питание, 
достойная заработная плата.

8-910-370-76-08

СТАНОЧНИКА Д/О СТАНКОВ, 
работа сдельная, сред. 25000 руб., 

график 5/2

ШВЕЮ НА УЧАСТОК МЯГКОЙ 
МЕБЕЛИ, работа сдельная, 
сред. 22000 руб., график 5/2

ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКА, 
з/п 19000, график 5/2, 

с 08.00 до 17.00, сб-вс - выходные
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Ванные комнаты, санузлы «под 

ключ». Кафельная плитка, панели 

и мн. др. Помощь в закупке мате-

риалов. Гарантия на работы. Пре-

доставляем рассрочку. Тел. 8-953-

647-16-36, Алексей.

Фотообъявление о продаже 
своего автомобиля вы можете 

разместить всего за 140 руб.

МАСТЕР НА ЧАС. Поклеит обои, 
зашпаклюет стены, повесит люстру, 
гардину, вытяжку. Замена, перенос 
розеток, выключателей. Подключу 
стиральную машину, смеситель, 
унитаз. Сборка, реставрация ме-
бели. Установка дверей. Замена, 
ремонт дверных замков. Уклад-
ка ламината, линолеума, плинтуса. 
Устранение засоров канализации. 
Ремонт квартир, домов, хоз.постро-
ек. Плотницкие работы. РАБОТА-
ЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ, С 8.00 ДО 
22.00. Тел.: 50-43-78, 8-960-739-
87-67, 8-950-249-93-78.

Спиливаем сложные деревья. Ото-
пление. Водопровод, канализация. 
Копаем, углубляем колодцы, траншеи. 
Заборы. Сварка. Детские качели. Кры-
ша. Строительство. Демонтаж, вывоз 
мусора. Тел.: 8-961-127-97-90, 8-903-
634-45-53.

Срочный ремонт. Сантехника. 
Установка, замена водопровода (счет-
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